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2. Kas direktiivi 2006/112/EÜ artikliga 69 on vastuolus käibemaksuseaduse artikli 103 lõige 5a, mis sätestab, et mootorikütuste 
ühendusesisese soetamise korral on maksukohustuslane kohustatud ilma tolliasutuse juhataja vastavasisulise teateta arvutama 
ja tasuma maksusummad aktsiisi tasumiseks pädeva tolliasutuse arvelduskontole:

a) viie päeva jooksul alates päevast, mil need kaubad viidi asjaomases loas määratletud aktsiisikauba vastuvõtmiskohta – 
kui kaubad on 6. detsembri 2008. aasta aktsiisiseaduse (ustawa z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym) sätete 
tähenduses ühendusesiseselt soetanud registreeritud kaubasaaja, kohaldades aktsiisi peatamise korda kooskõlas aktsiisi 
käsitlevate sätetega;

b) viie päeva jooksul pärast nende kaupade viimist maksulattu liikmesriigi territooriumilt, mis ei ole Poola territoorium;

c) nende kaupade riigi territooriumil teisaldamise hetkel, kui kaupa veetakse väljaspool aktsiisi peatamise korda kooskõ-
las aktsiisi käsitlevate sätetega;

tõlgenduse kohaselt, et eespool nimetatud summad ei ole käibemaksu vahemaksed direktiivi 2006/112/EÜ artikli 206 
tähenduses?

3. Kas tähtpäevaks tasumata käibemaksu vahemakse direktiivi 2006/112/EÜ artikli 206 tähenduses kaotab maksuarvestuspe-
rioodi lõpuga, mille eest seda tuleb tasuda, oma õigusliku staatuse?

(1) ELT 2006, L 347, lk 1.
(2) Dz. U. 2016, jrk nr 710 (muudetud); edaspidi „käibemaksuseadus“.

kohtuasi C- Eelotsusetaotlus, mille on esitanud Sąd Najwyższy (Poola) 27. novembril 2019 – SC versus Zakładowi Ubezpieczeń 
Społecznych I Oddziałowi w Warszawie Wydziałowi Realizacji Umów Międzynarodowych

(kohtuasi C-866/19)

(2020/C 61/23)

Kohtumenetluse keel: poola

Eelotsusetaotluse esitanud kohus

Sąd Najwyższy

Põhikohtuasja pooled

Kaebuse esitaja: SC

Vastustaja: Zakład Ubezpieczeń Społecznych I Oddział w Warszawie Wydział Realizacji Umów Międzynarodowych

Eelotsuse küsimus

Kas Euroopa Parlamendi ja nõukogu 29. aprilli 2004. aasta määruse (EÜ) nr 883/2004 sotsiaalkindlustussüsteemide kooskõlastamise 
kohta (1) artikli 52 lõike 1 punkti b tuleb tõlgendada nii, et pädev asutus:

a) võtab liikmesriigi õiguse kohaselt arvesse sissemakseta perioode, kui need ei ületa kolmandikku sissemakseperioodide sum-
mast, mis on täitunud liikmesriigi õiguse ja teiste liikmesriikide õigusaktide alusel, nii hüvitise teoreetilise suuruse (punkt i) kui 
ka tegeliku suuruse (punkt ii) määramisel, või
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b) võtab liikmesriigi õiguse kohaselt arvesse sissemakseta perioode, kui need ei ületa kolmandikku sissemakseperioodide sum-
mast, mis on täitunud liikmesriigi õiguse ja teiste liikmesriikide õigusaktide alusel, ainult hüvitise teoreetilise suuruse (punkt i) 
määramisel, mitte aga hüvitise tegeliku suuruse (punkt ii) määramisel, või

c) ei võta hüvitise teoreetilise suuruse (punkt i) ega hüvitise tegeliku suuruse (punkt ii) määramise käigus liikmesriigi õiguses ette 
nähtud sissemakseta perioodide limiidi arvutamisel arvesse kindlustusperioode teises liikmesriigis?

(1) ELT 2004, L 166, lk 1; ELT eriväljaanne 05/05, lk 72.
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(kohtuasi C-903/19)

(2020/C 61/24)

Kohtumenetluse keel: prantsuse

Eelotsusetaotluse esitanud kohus

Conseil d’État

Põhikohtuasja pooled

Kaebuse esitaja: DQ

Vastustajad: Ministre de la Transition écologique et solidaire, Ministre de l’Action et des Comptes publics

Eelotsuse küsimused

Kas nõukogu 22. märtsi 2004. aasta määrusega (EÜ, Euratom) nr 723/2004 (1), muudetud Euroopa Liidu ametnike personalieeskir-
jade ja muude teenistujate teenistustingimuste (2) VIII lisa artikli 11 lõikest 1 tulenev õigus on ette nähtud üksnes nendele ametnikele 
ja lepingulistele töötajatele, kes asuvad pärast Euroopa Liidu institutsioonis ametniku, lepingulise või ajutise teenistujana töötamist 
esmakordselt liikmesriigi valitsusasutuse teenistusse, või on see hüve kättesaadav ka ametnikele ja lepingulistele teenistujatele, kes naa-
sevad liikmesriigi valitsusasutuse teenistusse pärast töötamist Euroopa Liidu institutsioonis ning kes olid sellel perioodil arvatud 
reservi või võtnud puhkuse isiklikel põhjustel?

(1) Nõukogu 22. märtsi 2004. aasta määrus (EÜ, Euratom) nr 723/2004, millega muudetakse Euroopa ühenduste ametnike personalieeskirju ja 
Euroopa ühenduste muude teenistujate teenistustingimusi (ELT 2004, L 124, lk 1; ELT eriväljaanne 01/02, lk 130).

(2) Nõukogu 29. veebruari 1968. aasta määrus (EMÜ, Euratom, ESTÜ) nr 259/68, millega kehtestatakse Euroopa ühenduste ametnike personalieeskir-
jad ja muude teenistujate teenistustingimused ning komisjoni ametnike suhtes ajutiselt kohaldatavad erimeetmed (personalieeskirjad) (ELT 1968, 
L 56, lk 1; ELT eriväljaanne 01/02, lk 5).
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